Jorge Antonio Cervantes Mejía, por medio de la cual remite al nuevo Secretario

Arbitral Ad hoc Lorenzo Montes Rebaza, copias certificadas del íntegro del

expediente arbitral N° S 091-2010/SNA-OSCE, correspondiente al proceso arbitral

seguido por Consorcio Hidalgo & Hidalgo y Provias Nacional, en un total de mil ciento

once (1,111) folios, en cumplimiento de 10 dispuesto por el Tribunal Arbitral mediante

resolución N° 15 de fecha 23 de abril de 2014.

Que, a fojas 1114 obra la resolución N° 16 de fecha 13 de junio de 2014, en la que

se citó al Consorcio Hidalgo & Hidalgo y a Provias Nacional a Audiencia Especial para